Oryginalny akt dokumentu fundacyjnego nie zachował się.

Dysponujemy jego dwiema późniejszymi XVIII-wiecznymi kopiami

1. Archiwum Diecezji Drohiczyńskiej, Archiwum Parafii Rzymskokatolickiej w Boćkach;
2. AGAD, Kapiciana, nr 29, s. 381-384.
Podstawę niniejszej publikacji stanowi kopia 1.

Tenor literarum limitationis ecclesiae ejusdem:

Paulus Dei gratia episcopus Luceoriensis⁵⁴ et dux Olsanensis.⁵⁵
Universis quibus expedit et singulis.

Singnificamus tenore praesentium quomodo sub anno a Nativitate ejusdem Domini Millesimo quingentesimo vigesimo octavo, die vero Jovis, vigesima quarta, mensis Septembris [24 IX 1528 r.]. Coram nobis, in curia Skrzyszewo⁵⁶ honorabilis dominum Nicolaus⁵⁷ rector paroch[ia]lis ecclesiae in Bocki personaliter constitutas literas originales seu privilegia foundationis. seu dotationis ecclesiae suae praefatae in Bocki reproduxit. Quarum- tenor fuit et est talis:

In Nomine Domini. Amen.

Quoniam humana memoria aeternitati non commensuratur expedit igitur ut ea quae in humanis negotiis fiunt ad perpetuitatis ratitudinem deducant proborum hominum testimonio et sigillorum munimento.

Ego igitur Joanes Sapiecha [s] palatinus Vitebscensis, marschalcus supremus M[agnae] D[ucis] L[ithuaniae], secretarius et capitaneus Braclavienis,⁵⁸ haeres in Bocki.

Universis et singulis, praesentibus et futurae praesentium notitiam habituris lecturis vel auditoris publice recognoscens profiteor. Quod optans animae mea, ac meus parentum et consanguineorum animo deliberato et mera voluntate pro fundatione ecclesiae mea, in Bocki, ad laudem Dei Omnipotentis titule S[ancti] Spiritus, Beatissimeque Virginis Assumptionis Mariae, Sancti Joannis Baptistae et Sanctae Virginis Catharinae noviter ibidem in oppido

Bocki erectae, quam do honorabili domino Alexio et succesoribus ejus, perpetuum et in eavum.

Ac in supra nominato oppido Bocki decimas per sex grossos latos Lithvanicales de quolibet et manso Polonorum et Ruthenorum pro festo Sancti Michaelis Archangeli et in duobus praediis Knorydy et Dubno nuncupatis manipularem de quolibet grano secretum decima.

Molendium cum molendinatore Iwanko ac cum duobus hominibus Szeszuly cum omnibus et singulis proventibus ad eodem molendinum quomodolibet perthinentibus, censibus, laboribus, tributis, pratis, silvis, nemeribus, borris, campis, nichil pro se vel suis successoribus in eisdem bonis reservanus.

Alius vero molendinum dictum Puszkarczowskie etiam cum molendinatore et manso molendinatorum.

Quem praefatum honorabilem dominus Alexium et successores ipsius pro tempore existentes obligo per praesentes missas ferialibus diebus et vespas majores cantare. Diebus vero Dominicis et festivis Matutinas missarum Summam cantare. Feria autem quarta qualibet septimana vigiliis cum obsequis pro parentibus et consanguinis solutio autem praefatorum exequiarum tres sexagenas in mediis grossorum de thelonco et censu.